
ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVATENTES

Caja

Bancos

DEUDORES

Clientes - Cuentas por Cobrar

TOTALACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDAD, PLANIA Y EQUIPO

Equipo de Oficina

Equipo de Computación y comunicación
Flota y Equipo de Transporte

TOTAT ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PA€AR

Costos y gastos por pagar

TOTAL PASIVO CORR¡ENTE

TOTAI- PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

APORTES SOCIALES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONÍO

R ESCANDON NARVAEZ

ANTE LEGAL

27,079,8A5

FUNDACTON ECOLOGTCA ySOC¡AL Et QUTNDE

NtT. 901,008,667-7
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A 31 DE DICIEMBRE DE 2018

100.000

19.864.397

0

19.964.197

0

L9.964.397

1.500.000

300.000

1.200.000

0

1.500.000

21.464.397

3.s39.343
3.539.343

3.539.343
U

3.539.343

1.500.000

1,6.425.054

17.925.454

27.464.397

o

GUASTAR FARI

CONTADOR PUBLICO

Í.P.722,783-T



INGRESOS

INGRESOS OPERACIONALES

cosTos
COSTO DE OPERACIÓN Y SERVICIO

UTILIDAD BRUTA

GASTOS

OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

EXCEDENTE OPERACIONAL

I N6RESOS NO OPERACIONALES

GASTOS NO OPERACIONALES

EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS

IMPUESTO DE RENTA Y COI\¿PLEMENTARIOS

RESULTADO

ESCANDON NARVAEZ

LEGAL

27,079,805

FUNDACTON ECOLOGTCA y SOCtAt E[ qU¡NDE

NtT. 901,008,667-7
ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 3]. DE DICIEMBRE DE 2018

31.603.000

74.177.946

77.425.A54

1.000.000

16.425.O54

0

0

16.425.454

0

L6.42s.O54

RE

FEDERI GUASTAR FARIETA

CONTADOR PUBLICO

1.P.122,783-T
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